



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	812 806 602
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BLÅKLADER AS
Forretningsadresse:	Solgaard skog 110 1599 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Henrik Holm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	357 444 227	341 270 892
Annen driftsinntekt			8 000
Sum inntekter		357 444 227	341 278 892
Kostnader			
Varekostnad	2	268 423 102	256 280 523
Lønnskostnad	3	32 127 306	29 108 804
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 590 074	2 519 020
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2	25 744 373	26 489 423
Sum kostnader		328 884 855	314 397 770
Driftsresultat		28 559 372	26 881 122
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	1 551 175	-23 178
Annen renteinntekt		5 844 153	4 154 976
Annen finansinntekt		107 980	101 234
Sum finansinntekter		7 503 308	4 233 033
Annen rentekostnad		49 526	38 995
Annen finanskostnad		48 657	84 235
Sum finanskostnader		98 183	123 230
Netto finans		7 405 125	4 109 802
Resultat før skattekostnad		35 964 498	30 990 924
Skattekostnad på resultat	6	7 676 681	6 880 523
Årsresultat	7	28 287 817	24 110 401
Årsresultat etter minoritetsinteresser		28 287 817	24 110 401
Totalresultat		28 287 817	24 110 401



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		28 287 817	24 110 401
Sum overføringer og disponeringer		28 287 817	24 110 401



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	4, 6	850 559	749 023
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		850 559	749 023
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	5 501 127	4 875 556
Sum varige driftsmidler		5 501 127	4 875 556
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	16 331 586	14 780 411
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	2, 8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2		
Andre langsiktige fordringer	9		28 333
Sum finansielle anleggsmidler		16 331 586	14 808 745
Sum anleggsmidler		22 683 272	20 433 323
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	57 756 119	52 509 364
Andre kortsiktige fordringer	9	2 475 411	1 431 854
Konsernfordringer	8, 8	30 282 627	22 086 624
Sum fordringer		90 514 157	76 027 841
Investeringer			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	154 671 136	115 755 745
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		154 671 136	115 755 745
Sum omløpsmidler		245 185 293	191 783 587
SUM EIENDELER		267 868 565	212 216 910

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11	6 500 000	6 500 000
Overkurs		5 084 241	5 084 241
Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		11 584 241	11 584 241

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	157 673 897	129 386 080
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		157 673 897	129 386 080

Sum egenkapital		169 258 138	140 970 321
------------------------	--	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Langsiktig konserngjeld	9		

Sum langsiktig gjeld		0	0
-----------------------------	--	----------	----------

Kortsiktig gjeld



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Leverandørgjeld	8	15 086 545	12 317 263
Betalbar skatt	6	7 778 217	6 950 686
Skyldig offentlige avgifter		15 939 001	15 395 521
Kortsiktig konserngjeld		37 117 849	16 207 644
Annen kortsiktig gjeld	8	22 688 816	20 375 475
Sum kortsiktig gjeld		98 610 427	71 246 589
Sum gjeld		98 610 427	71 246 589
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		267 868 565	212 216 910



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 726737

Enheten

Organisasjonsnummer: 812 806 602
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BLÅKLADER AS
Forretningsadresse: Solgaard skog 110
1599 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Henrik Holm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2025



Organisasjonsnr: 812 806 602
BLÅKLADER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		357 444 227	341 270 892
Annen driftsinntekt	1, 2		8 000
Sum inntekter		357 444 227	341 278 892
Kostnader			
Varekostnad	2	268 423 102	256 280 523
Lønnskostnad	3	32 127 306	29 108 804
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 590 074	2 519 020
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2	25 744 373	26 489 423
Sum kostnader		328 884 855	314 397 770
Driftsresultat		28 559 372	26 881 122
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	1 551 175	-23 178
Annen renteinntekt		5 844 153	4 154 976
Annen finansinntekt		107 980	101 234
Sum finansinntekter		7 503 308	4 233 033
Annen rentekostnad		49 526	38 995
Annen finanskostnad		48 657	84 235
Sum finanskostnader		98 183	123 230
Netto finans		7 405 125	4 109 802
Resultat før skattekostnad		35 964 498	30 990 924
Skattekostnad på resultat	6	7 676 681	6 880 523
Årsresultat	7	28 287 817	24 110 401
Årsresultat etter minoritetsinteresser		28 287 817	24 110 401
Totalresultat		28 287 817	24 110 401
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		28 287 817	24 110 401
Sum overføringer og disponeringer		28 287 817	24 110 401





Organisasjonsnr: 812 806 602
BLÅKLADER AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	4, 6	850 559	749 023
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		850 559	749 023

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	5 501 127	4 875 556
Sum varige driftsmidler		5 501 127	4 875 556

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	5	16 331 586	14 780 411
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	2, 8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2		
Andre langsiktige fordringer	9		28 333
Sum finansielle anleggsmidler		16 331 586	14 808 745
Sum anleggsmidler		22 683 272	20 433 323

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	8, 9	57 756 119	52 509 364
Andre kortsiktige fordringer	9	2 475 411	1 431 854
Konsernfordringer	8, 8	30 282 627	22 086 624
Sum fordringer		90 514 157	76 027 841

Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
--	---	--	--



Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	154 671 136	115 755 745
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		154 671 136	115 755 745
Sum omløpsmidler		245 185 293	191 783 587
SUM EIENDELER		267 868 565	212 216 910
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	6 500 000	6 500 000
Overkurs		5 084 241	5 084 241
Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		11 584 241	11 584 241
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	157 673 897	129 386 080
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		157 673 897	129 386 080
Sum egenkapital		169 258 138	140 970 321
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Langsiktig konserngjeld	9		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	15 086 545	12 317 263
Betalbar skatt	6	7 778 217	6 950 686
Skyldig offentlige avgifter		15 939 001	15 395 521
Kortsiktig konserngjeld		37 117 849	16 207 644
Annen kortsiktig gjeld	8	22 688 816	20 375 475
Sum kortsiktig gjeld		98 610 427	71 246 589
Sum gjeld		98 610 427	71 246 589
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		267 868 565	212 216 910



Organisasjonsnr: 812 806 602
BLÅKLADER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
25.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



ÅRSBERETNING 2024

Blåkläder AS

VIRKSOMHETENS ART

Blåkläder AS distribuerer yrkes- og profilkjør. Konsernet består av Blåkläder AS og datterselskapet Pekonf Holding AS. Pekonf Holding AS eier datterselskapene Pelly Workwear Oslo AS, Pelly Workwear Stavanger AS, Pelly Workwear Bergen AS og Pelly Workwear Tromsø AS.

Konsernet har sitt hovedkontor i Moss.

Blåkläder har gjennom hele 2024 fortsatt sine investeringer i produktutvikling, markedsføring og konsept vs. markedet og våre kunder. Nevnte investeringer har ført til en økning i salget hos våre eksisterende kunder, samt tilgang av nye kunder som igjen vil materialisere seg i økt salg de kommende årene.

FORTSATT DRIFT

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2025 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Totalt sykefravær i løpet av regnskapsåret var 179 dager. Dette utgjør 3 % av total arbeidstid i 2024.

Det har ikke i løpet av året forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

LIKESTILLING

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling på bakgrunn av kjønn i saker som berører for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Av selskapets 25 fast ansatte er 13 kvinner. Det er en kvinne representert i selskapets styre. Det eksisterer ikke lønnsforskjeller mellom sammenlignbare stillinger.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn.

FORSIKRING

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.



MILJØRAPPORTERING

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Selskapet har vært medlem av Grønt Punkt ordningen siden 2010. Nevnes bør også sertifisering i henhold til ISO 14001 Miljøsertifisering, som ble gjennomført i 2000. ISO 9001 sertifisering ble gjennomført i 1999.

Selskapet har ikke hatt forsknings - og utviklingsprosjekter i 2024.

ÅPENHETSLOVEN

Selskapet er omfattet av åpenhetsloven og skal utføre aktsomhetsvurderinger og har plikt til å offentliggjøre en redegjørelse for disse aktsomhetsvurderingene. Redegjørelsen er tilgjengelig på selskapets nettside:

<https://www.blaklader.no/nb/bci/apenhetsloven>

FREMTIDIG UTVIKLING

Markedet i 2024 er fortsatt preget av stadig økende grad av konkurranse. Blåkläder har i løpet av 2024 jobbet med å styrke/investere i sin markedsposisjon, omsetning og distribusjon i Norge.

I 2025 vil fokus være på videre vekst ved investeringer i merkevarebygging og gjennom aktiv markedsbearbeidelse. I tråd med selskapets langsiktige strategi, vil det fortsatt satses aggressivt på produktutvikling. Med bakgrunn i nye markedsmuligheter, som følge av aktiv markedsbearbeidning og satsning på bredere distribusjon/aggressiv produktutvikling, mener styret at utsiktene for 2025 er gode.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

I 2024 har selskapet hatt valutaufordringer. Selskapet er indirekte eksponert for endringer i valutakurs gjennom sitt varekjøp fra morselskapet. Selskapets valutasikring og strategi håndteres av morselskapet i Sverige.

Selskapet er ikke eksponert mot endringer i rentenivået (renterisiko), da selskapet ikke har ekstern gjeld.

Kredittrisiko

Selskapet har et stort antall kunder og har historisk sett hatt lave tap på fordringer. Utestående fordringer blir gjennomgått fortløpende, og før hver månedsrapportering. Dagens markedssituasjon tilsier at tap på utestående fordringer kan øke noe fremover. Tiltak som kredittvurderinger av nye kunder, og tettere oppfølging av utestående poster er iverksatt.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.



RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Omsetningen i selskapet har en oppgang fra kr. 341 270 892 i 2023 til kr. 357 444 227 i 2024. Årsresultatet for selskapet viser et overskudd for 2024 med kr. 28 287 817.

Videre effektivisering av arbeidsmetode, investering i markedsføring og bredere distribusjon har selskapet et godt grunnlag for satsning fremover. Utsiktene for et godt resultat i 2025 vurderes som gode.

Det er ikke foretatt noen vesentlige investeringer i 2024.

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12.2024 var kr. 154 671 136. Selskapet og har en positiv kontantstrøm fra aktiviteten på kr. 38 915 391 i 2024 og en oppgang i arbeidskapitalen på kr. 27 157 665.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Årsresultat for selskap ble kr. 28 287 817.

Styret foreslår følgende disponering av overskuddet for 2024:

<u>Overført til annen egenkapital</u>	kr.	<u>28 287 817</u>
<u>Totalt disponert</u>	kr.	<u>28 287 817</u>

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap for 2024 et riktig uttrykk for resultatet av virksomheten i 2024 og for stillingen pr 31.12.24. Utover det som fremgår av årsregnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold som er viktige for å bedømme selskapet. Det har heller ikke intrådt forhold etter regnskapsårets utgang som etter styrets vurdering har betydning ved bedømmelse av selskapet.

Svenljunga, 20. juni 2025

Henrik Holm	Marcus Gustavsson	Sthewe Karlsson	Anna Amanda M Düsing
Daglig leder	Styrets leder	Styremedlem	Styremedlem



Resultatregnskap

BLÅKLÄDER AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	357 444 227	341 270 892
Annen driftsinntekt		0	8 000
Sum driftsinntekter		357 444 227	341 278 892
Varekostnad	2	268 423 102	256 280 523
Lønnskostnad	3	32 127 306	29 108 804
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 590 074	2 519 020
Annen driftskostnad	2	25 744 373	26 489 423
Sum driftskostnader		328 884 855	314 397 770
Driftsresultat		28 559 372	26 881 122
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	1 551 175	-23 178
Annen renteinntekt		5 844 153	4 154 976
Annen finansinntekt		107 980	101 234
Annen rentekostnad		49 526	38 995
Annen finanskostnad		48 657	84 235
Resultat av finansposter		7 405 125	4 109 802
Resultat før skattekostnad		35 964 498	30 990 924
Skattekostnad på resultat	6	7 676 681	6 880 523
Årsresultat	7	28 287 817	24 110 401



Balanse BLÅKLÄDER AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4, 6	850 559	749 023
Sum immaterielle eiendeler		850 559	749 023
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	5 501 127	4 875 556
Sum varige driftsmidler		5 501 127	4 875 556
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	16 331 586	14 780 411
Andre langsiktige fordringer	9	0	28 333
Sum finansielle anleggsmidler		16 331 586	14 808 745
Sum anleggsmidler		22 683 272	20 433 323
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	57 756 119	52 509 364
Kundefordringer konsern	8	27 865 552	20 238 217
Andre kortsiktige fordringer	9	2 475 411	1 431 854
Konsernfordringer	8	2 417 075	1 848 407
Sum fordringer		90 514 157	76 027 841
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	154 671 136	115 755 745
Sum omløpsmidler		245 185 293	191 783 587
Sum eiendeler		267 868 565	212 216 910



Balanse BLÅKLÄDER AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	6 500 000	6 500 000
Overkurs		5 084 241	5 084 241
Sum innskutt egenkapital		11 584 241	11 584 241
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	157 673 897	129 386 080
Sum opptjent egenkapital		157 673 897	129 386 080
Sum egenkapital		169 258 138	140 970 321
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	15 086 545	12 317 263
Betalbar skatt	6	7 778 217	6 950 686
Skyldig offentlige avgifter		15 939 001	15 395 521
Konserngjeld		37 117 849	16 207 644
Annen kortsiktig gjeld	8	22 688 816	20 375 475
Sum kortsiktig gjeld		98 610 427	71 246 589
Sum gjeld		98 610 427	71 246 589
Sum egenkapital og gjeld		267 868 565	212 216 910

Svenljunga, 20.06.2025
Styret i BLÅKLÄDER AS

Claes Marcus Lennart Gustavsson
styreleder

Richard Stihewe Matti Karlsson
styremedlem

Anna Amanda Marcusdotter Düsing
styremedlem

Henrik Holm
daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter egenkapital metoden i selskapsregnskapet. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i datterselskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i datterselskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner

Selskapet har etablert en obligatorisk tjenstepensjonsordning (OTP) i form av en innskuddsordning. Kostnaden er lik utbetalingene til ordningen. Selskapet har også en AFP-ordning, hvor pensjonskostnad føres løpende.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Kontantstrømoppstilling

Blåkläder AS

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	35 964 498	30 990 924
Periodens betalte skatt	-6 950 686	-6 250 687
Avskrivninger	2 590 074	2 519 020
Resultatandel fra datterselskap fratrukket utdelinger fra selskapet	-1 551 175	23 178
Endring i kundefordringer	-12 874 090	-7 782 768
Endring i vareleverandørgjeld	2 769 282	32 162
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 813 263	3 517 930
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	21 761 166	23 049 759
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	252 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 215 645	-2 887 003
Utbetalinger på lånefordring konsem (korts./långs.)	-568 668	-996 837
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./långs)	28 333	28 334
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 755 980	-3 603 506
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger gjeld konsemselskaper	20 910 205	-840 666
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	20 910 205	-840 666
Netto kontantstrøm for perioden	38 915 391	18 605 587
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	115 755 745	97 150 158
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	154 671 136	115 755 745
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	154 671 136	115 755 745



Note 1 Driftsinntekter

	2024	2023
Salgsinntekter	357 444 227	341 278 892
Sum	357 444 227	341 278 892

Selskapets og konsernets salg er i sin helhet i Norge.

Note 2 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note Ikke funnet.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter: 2024

a) Salg av varer og tjenester

Salg av varer	
- Pelly Workwear Oslo AS	19 082 595
- Pelly Workwear Stavanger AS	17 659 081
- Pelly Workwear Bergen AS	10 406 591
- Pelly Workwear Tromsø AS	2 973 977

b) Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av varer	
- Blåkläder AB	267 987 920
- Pelly Workwear Oslo AS	0
Kjøp av tjenester	
- Blåkläder AB	1 658 417

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	25 306 419	22 639 502
Arbeidsgiveravgift	4 204 674	4 244 973
Pensjonskostnader	2 055 420	1 822 542
Andre ytelser	560 794	401 787
Sum	32 127 306	29 108 804

Sysselsatte årsverk	25	24
---------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	4 571 144	0
Pensjonsutgifter	198 334	0
Annen godtgjørelse	16 773	0
Sum	4 786 251	0

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Mer om obligatorisk tjenestepensjon:

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 28 aktive og 4 pensjonister. Samtlige ansatte er med i en



kollektiv pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Ordningen er en innskuddsordning og innbetalt premie inkl arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). AFP- ordningen, som gjelder fra og med 01. januar 2011, er å anses som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon	240 000	195 850
Sum	240 000	195 850

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.
Anskaffelseskost 01.01.2024	18 531 854
Tilgang	3 215 645
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	21 747 499
Akkumulerte avskrivninger	16 246 372
Bokført verdi 31.12.2024	5 501 127
Årets avskrivninger	2 590 074
Forventet økonomisk levetid	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Selskap	Forretnings kontor	Eier-/ stemmeandel
Pekonf Holding AS	Moss	100%
Beregning av balanseført verdi 31.12.2024		
Balanseført verdi 01.01.2024		14 780 411
Årets resultatandel		1 551 175
Balanseført verdi 31.12.2024		16 331 586



Note 6 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-3 654 532	-3 375 018	279 514
Fordringer	-211 645	-58 498	153 147
Gevinst – og tapskonto	0	28 868	28 868
Sum	-3 866 178	-3 404 649	461 529

Utsatt skattefordel (22 %)	-850 559	-749 023	101 536
-----------------------------------	-----------------	-----------------	----------------

Årets skattekostnad	2024	2023
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	35 964 498	30 990 924
Permanente forskjeller	-1 070 492	284 184
Endring i midlertidige forskjeller	461 529	318 921
Skattepliktig inntekt	35 355 534	31 594 029

Resultatført skatt på ordinært resultat:

Betalbar skatt	7 778 217	6 950 686
Endring i utsatt skattefordel	-101 536	-70 163
Skattekostnad ordinært resultat	7 676 681	6 880 523

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	7 778 217	6 950 686
Sum betalbar skatt i balansen	7 778 217	6 950 686

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	6 500 000	5 084 241	129 386 080	140 970 321
Årets resultat	0	0	28 287 817	28 287 817
Egenkapital 31.12.2024	6 500 000	5 084 241	157 673 896	169 258 137



Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	27 865 552	20 238 217	2 417 075	1 848 407
Sum	27 865 552	20 238 217	2 417 075	1 848 407

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	12 474 219	10 358 514	37 117 849	16 207 644
Sum	12 474 219	10 358 514	37 117 849	16 207 644

Note 9 Fordringer og gjeld

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	0	28 333
Sum	0	28 333

Note 10 Bundne bankinnskudd

	2024	2023
Bundne bankinnskudd		
Skattetrekkkonto	1 048 050	1 638 801
Skyldig skattetrekk		
Skyldig skattetrekk per 31.12.2024	1 043 959	1 633 995

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 6 500 000 består av 650 aksjer à kr. 10 000.

Blåkläder AB eier samtlige aksjer.

Konsernet Blåkläder AS inngår som underkonsern hos Blåkläder AB. Dette konsernregnskapet kan fås utlevert :

Prästagärdet 3, SE-512 23 Svenljunga



Til generalforsamlingen i Blåkläder AS
